DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DE
PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA DE ESCOLAS PÚBLICAS DA PARAÍBA EM
RELAÇÃO AO FRACASSO ESCOLAR de autoria de DANÚBIO LEONARDO
BERNARDINO DE OLIVEIRA, CAMILA LIMA DO NASCIMENTO, JOSÉ TORRES COURA
NETO, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43411

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43411